关于2015年度国家励志奖学金拟推荐者名单的公示

根据太原理工大学开展2015年本专科学生“国家励志奖学金”评选工作的有关评选条件、评选规定和评选程序，经个人申请，学院审核，并经过5日公示,现将2015年度我院国家励志奖学金拟推荐学生的名单公布如下：
	序号
	学号
	姓名
	专业班级

	1
	2012001653
	崔会芳
	计Z1202

	2
	2012001659
	李晓红
	计Z1202

	3
	2012001665
	宋文婷
	计Z1202

	4
	2012001682
	丁小莹
	物联网1201

	5
	2012001687
	李星妮
	物联网1201

	6
	2012001712
	陈佳惠
	物联网1202

	7
	2012001719
	雷勇
	物联网1202

	8
	2012004941
	韩坤
	软件1201

	9
	2012004966
	张之义
	软件1201

	10
	2012005030
	赵燕飞
	软件1203

	11
	2012005042
	李佩珍
	软件1204

	12
	2012005063
	周敏
	软件1204

	13
	2012005080
	罗彬
	软件1205

	14
	2012005095
	朱张莉
	软件1205

	15
	2012005103
	家珠亮
	软件1206

	16
	2012005125
	张茜
	软件1206

	17
	2012005150
	燕翔
	软件1207

	18
	2012005153
	赵郭桃
	软件1207

	19
	2012005193
	李力
	软件1209

	20
	2012005216
	赵泽乐
	软件1209

	21
	2012005246
	赵志远
	软件1210

	22
	2012005251
	高程昕
	软件1211

	23
	2012005262
	田彦博
	软件1211

	24
	2012005288
	林博
	软件1212

	25
	2012005289
	刘春
	软件1212

	26
	2012005326
	王晓朦
	软件1213

	27
	2012005330
	杨思尧
	软件1213

	28
	2012005344
	李扬
	软件1214

	29
	2012005404
	黄耀仪
	软件1216

	30
	2012005470
	李艳颖
	软件1218

	31
	2012005473
	刘新爱
	软件1218

	32
	2012005507
	廉依琳
	软件1219

	33
	2012005538
	李春莉
	软件1220

	34
	2012005568
	李小强
	软件1221

	35
	2012005626
	樊英
	软件1223

	36
	2012005646
	王萌
	软件1223

	37
	2012005677
	杨婕妤
	软件1224

	38
	2012005680
	张芳芳
	软件1224

	39
	2012005719
	闫焕
	软件1225

	40
	2012005724
	贾芳
	软件1226

	41
	2012005735
	秦晓红
	软件1226

	42
	2012005754
	段雄
	软件1227

	43
	2012005786
	崔波
	软件1228

	44
	2012005832
	王思宇
	软件1229

	45
	2012005865
	王茹
	软件1230

	46
	2012005872
	周京媛
	软件1230

	47
	2012005889
	刘钹
	软件1231

	48
	2012005932
	张洁慧
	软件1232

	49
	2013001983
	苏海萍
	计算机1301

	50
	2013002032
	尚玉平
	计算机1302

	51
	2013002046
	张红梅
	计Z1303

	52
	2013002078
	赵森
	物联网1301

	53
	2013002104
	张冬梅
	物联网1302

	54
	2013005167
	程俊红
	软件1331

	55
	2013005224
	姚建国
	软件1303

	56
	2013005256
	张小红
	软件1317

	57
	2013005270
	段吉贵
	软件1330

	58
	2013005324
	员栋慧
	软件1326

	59
	2013005331
	丁飞
	软件1305

	60
	2013005334
	樊换换
	软件1317

	61
	2013005340
	龚志刚
	软件1332

	62
	2013005346
	吕媛媛
	软件1336

	63
	2013005354
	田宇
	软件1307

	64
	2013005358
	杨艺璇
	软件1305

	65
	2013005390
	张阳
	软件1307

	66
	2013005397
	常艳
	软件1304

	67
	2013005428
	钟晓庆
	软件1307

	68
	2013005453
	王素琴
	软件1327

	69
	2013005455
	王晓凤
	软件1307

	70
	2013005506
	李蓉
	软件1334

	71
	2013005523
	杨泽
	软件1328

	72
	2013005529
	高萌
	软件1307

	73
	2013005571
	黄琳婷
	软件1326

	74
	2013005573
	李嘉欣
	软件1324

	75
	2013005611
	庞志轩
	软件1335

	76
	2013005712
	马勇
	软件1331

	77
	2013005754
	张凯
	软件1336

	78
	2013005768
	滑春波
	软件1318

	79
	2013005795
	盖鹏飞
	软件1323

	80
	2013005801
	李美霞
	软件1334

	81
	2013005852
	杨炯炜
	软件1302

	82
	2013005854
	张敏康
	软件1302

	83
	2013005874
	秦雪琪
	软件1333

	84
	2013005942
	许增
	软件1325

	85
	2013005986
	白羽
	软件1329

	86
	2013006003
	王峰
	软件1304

	87
	2013006063
	裴泽锋
	软件1314

	88
	2013006083
	曹鹏宇
	软件1312

	89
	2013006123
	刘慧敏
	软件1312

	90
	2013006188
	李琳
	软件1306

	91
	2013006234
	于波
	软件1335

	92
	2013006248
	韩琦
	软件1310

	93
	2014001987
	潘鋆
	计算机1402

	94
	2014002028
	张利隆
	物联网1401

	95
	2014002089
	张钟方
	物联网1403

	96
	2014005648
	赤璧荣
	软件1406

	97
	2014005702
	徐雨婷
	软件1407

	98
	2014005712
	白茹
	软件1408

	99
	2014005733
	吴焱
	软件1408

	100
	2014005757
	宁泽飞
	软件1409

	101
	2014005824
	邢宇航
	软件1411

	102
	2014005851
	刘晓宇
	软件1412

	103
	2014005889
	文瑞建
	软件1413

	104
	2014005905
	雷彩红
	软件1414

	105
	2014005971
	李鹏程
	软件1416

	106
	2014005978
	石慧宇
	软件1416

	107
	2014006008
	柳云
	软件1417

	108
	2014006021
	赵杰伦
	软件1417

	109
	2014006047
	徐景
	软件1418

	110
	2014006053
	赵建霞
	软件1418

	111
	2014006075
	武玲玲
	软件1419

	112
	2014006107
	张建军
	软件1420

	113
	2014006108
	张鹏
	软件1420

	114
	2014006116
	曹晔
	软件1421

	115
	2014006130
	尚真
	软件1421

	116
	2014006146
	智艳芳
	软件1421

	117
	2014006166
	任飞
	软件1422

	118
	2014006176
	张君
	软件1422

	119
	2014006295
	原云
	软件1426

	120
	2014006321
	王明明
	软件1427

	121
	2014006332
	邸国艳
	软件1427

	122
	2014006341
	郝鑫
	软件1428

	123
	2014006372
	李政
	软件1429

	124
	2014006406
	李一凡
	软件1430

                              计算机科学与技术学院

                                     软件学院
                                二〇一五年十月八月